2022年 11月 16日

お客さま各位

株式会社北都銀行

ほくと「でんさいネットサービス」休止のお知らせ

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ほくと「でんさいネットサービス」ではシステム更改対応のため、下記のとおりサービスを臨

時休止させていただきます。

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．サービス休止期間

   ①2023年 1月 7日（土）～ 同年 1月 9日（月・祝）

②2023年 2月18日（土）～ 同年 2月19日（日）

２．サービス停止内容

上記期間中は、各種記録請求を含め、でんさいネットシステムを通じたすべての取引をご

利用いただくことができません。（ただし、予め当該停止期間の日を発生日、譲渡日（分割

譲渡を含む）、支払期日とする予約取引を行うことは可能です。）

３．その他、定例の計画停止日について

定例の計画停止日である毎月第二土曜日は、従来通りシステムの点検、運転準備作業

を実施するためオンラインサービスの提供を停止いたします。

                                    以  上

(本件に関するお問合せ)

北都銀行でんさいネットヘルプデスク

フリーダイヤル ℡0120-004-235 (受付時間 平日 午前 9:00～午後 5:00)